
ОК МЕДИА ДИМЕНЗИЈА
Пакет 4  ( 10 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ046OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Илинден по автобуска постојка спроти Влада на РМ 32,000.00 ден                               5,600.00 ден                                   

2 МЛ073OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Кочо Рацин пред раскрсница со К.Ј.Питу пред Веро центар 32,000.00 ден                               5,600.00 ден                                   

3 МЛ073OK 4,40m X 2,40m П Бул.Кочо Рацин пред раскрсница со К.Ј.Питу пред Веро центар 29,500.00 ден                               5,600.00 ден                                   

4 МЛ419OK 4,40m X 2,40m П Бул.Кузман Ј.Питу  пред Веро Центар ( Џамбо ) по Автобуска   29,500.00 ден                               5,600.00 ден                                   

5 МЛ451OK 4,40m X 2,40m П Бул.Јане Сандански  пред Веро - Аеродром 29,500.00 ден                               5,600.00 ден                                   

6 МЛ527OK 4,40m X 2,40m П Бул.8-ми Септември  раск.со  Бул.Партизански Одреди  пред  Б.П.Макпетрол 29,500.00 ден                               5,600.00 ден                                   

7 МЛ553OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  пред Трибека и Паркови и Зеленила 29,500.00 ден                               5,600.00 ден                                   

8 МЛ679OK 4,40m X 2,40m П Ул.Асном  - спортска сала МЗТ ( Хотел Русија )  29,500.00 ден                               5,600.00 ден                                   

9 МЛ779OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Џон Кенеди  раск.со Х.Т.Карпош ( спроти Веро ) 32,000.00 ден                               5,600.00 ден                                   

10

11 ТЕТОВО

12 МЛ 25 OK 4,40m X 2,40m П Кружен тек Илирија - Ј.Сандански пред СТБ Битола ( Бакал ) 25,000.00 ден                               5,600.00 ден                                   

13 МЛ 64 OK 4,40m X 2,40m П Кружен  В.С.Бато - Б.Кидрич кај Веро спроти Нептун 25,000.00 ден                               5,600.00 ден                                   

14

15 ОХРИД

16 МЛ39OK ( 32  ) 4,40m X 2,40m П Ул.Партизанска пред салон на ТЕЛЕКОМ ( Спроти дискотека Куба Либре ) 25,000.00 ден                               5,600.00 ден                                   



* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации


